２０２０年７月１５日

報道関係者 各位

（一社）筑紫地区建設コンサルタンツ協会が、地域貢献の一環として砂遊び道具を昇町

保育所に寄贈するに当たり、下記のとおり寄贈物品引渡式を行います。

記

１ 日  時  ７月２９日（水）午前１０時

２ 会  場  昇町保育所（春日市昇町３－１５９）

３ 寄贈物品  砂遊びラックセット、ジョーロ

４ 出 席 者  筑紫地区建設コンサルタンツ協会会長

        大和 公彦（やまと きみひこ）さん

        春日市長、福祉支援部長、

        こども未来課長、昇町保育所長

 ６ 担 当 課  春日市 福祉支援部 こども未来課

         保育担当

         春日市原町３丁目１番地５

         TEL 092-584-1111(代)(内線 5724) FAX 092-584-1115

         E-mail kodomo@city.kasuga.fukuoka.jp

以上

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代)    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

昇町保育所に砂遊び道具を寄贈

▲砂遊びラックセット（イメージ）